
UCHWAŁA NR XXIV/143 /21 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnnym ( Dz. U. 2021 poz. 1372 z późń. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. 2020 poz. 1876 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społęcznej stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXII/116/13 Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 3860), zmienionego uchwałą Nr 
XII/73/20 Rady Gminy Grodzisk z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grodzisku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 2602) wprowadza się następujące zmiany: 
w § 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W strukturze Ośrodka działa Klub Senior+ w Żalach, utworzony w ramach programu 
wieloletniego „Senior+ na lata 2015-2020, stanowiący ośrodek wsparcia w rozumieniu przepisów 
ustawy o pomocy społecznej, który zapewnia wsparcie seniorom nieaktywnym zawodowo w wieku 
60+.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA51B9A4-90BA-4E73-B0B8-E8FDFCC89F49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


